SECRETARIA LEGISLATIVA

REQU E R IM E N TO

Assunto: Solicitando ao prefeito informar a possibilidade de reavaliar a possibilidade

de a Rua Oswaldo Scartezine, no residencial Monte Verde, voltar a ser mão dupla de

direção, visando melhorar a mobilidade daquele trecho do bairro.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe a possibilidade de reavaliar a possibilidade de a Rua Oswaldo

Scartezine, no residencial Monte Verde, voltar a ser mão dupla de direção, visando

melhorar a mobilidade daquele trecho do bairro.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ELAINE OLIVEIRA

Vereadora – PSD

		2025-02-19T09:13:12-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837